1/5
работа в любом положении
минимальная потеря давления
не требует дополнительного ухода
способствует охране систем от загрязнений
Облегченный монтаж и эксплуатация
ПРИМЕНЕНИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКА

5/5
ИСПОЛНЕНИЯ
ПРИМЕР ЗАКАЗА
408 A
Cерый чугун
EN-GJL-250
50 25- 0
mm
C
16bar
53 Tmax 70 °C
п AISI 316ружина - нержавеющая сталь, направляющая - с кранами 1/4”F
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN
Исполнение
408 0 05 C
Пружина - нержавеющая сталь, направляющая - с кранами 1/ ” FAISI 316 4
NДавление P 16
N5Диаметр D 0
C EN-GJL-250ерый чугун
53A
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN
Исполнение
408
408
A
0 05
C
53
A 0 05 C 53
Клапан обратный  прямой, фланцевый,
ЗАКАЗ
Чтобы сделать заказ используйте наше обозначения
Фигура
Присоединение
Форма
Фланцевое
Прямой
408
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111